豫毕指〔2009〕38号

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室

转发教育部关于再次举办2009年高校应届毕业生应征入伍政策网上咨询活动的

紧 急 通 知

各普通高等学校：

现将教育部学生司《关于再次举办2009年高校应届毕业生应征入伍政策网上咨询活动的紧急通知》（教学司函[2009]86号）转发给你们，请结合实际，认真做好宣传发动工作，重点通知预征对象、其他未就业的2009年毕业生以及2010年毕业的在校生参加本次咨询活动。

附件：关于再次举办2009年高校应届毕业生应征入伍政策
网上咨询活动的紧急通知

二○○九年十月二十日
主题词：高校  毕业生  应征入伍  通知

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室     2009年10月21日印发
附  件

教 育 部 司 局 函 件

教学司函〔2009〕86号
关于再次举办2009年高校应届毕业生
应征入伍政策网上咨询活动的紧急通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）：
今年是大规模征集高校毕业生入伍服义务兵役的开局之年，中央及有关部门以空前力度出台了一系列鼓励应届高校毕业生应征入伍的相关政策。前一阶段，经过各地教育系统、高等学校和兵役部门齐心协力，全力推动，预征工作开局良好。为贯彻落实全国征兵工作电视电话会议精神，圆满完成今年征集高校毕业生入伍任务，帮助更多毕业生了解、掌握应征入伍的相关政策，教育部高校学生司决定于2009年10月26日-30日再次举办“2009年高校应届毕业生应征入伍政策网上咨询活动”，现将有关事项通知如下：
一、咨询活动由教育部学生司主办，全国大学生就业公共服务立体化平台（www.ncss.org.cn）承办。教育部学生司、财务司、全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心、全国学生资助管理中心相关职能处室负责同志，总参谋部负责征兵工作的同志及大学生入伍先进典型将对有关政策进行在线解答。活动期间，平台将开设网上咨询活动专页。毕业生可直接登录页面提问，有关负责同志通过后台回答问题。
二、活动时间：
10月26日-30日五天，上午9：00-11：30；下午14：00-16：30。
三、请各省级教育部门将本次活动迅速通知本行政区域内各高等学校，并要求学校积极宣传，及时通知参加预征的学生和其他未就业的09届毕业生参加本次咨询活动。
四、联系人
教育部高校学生司

联系人：王玺宁

电  话：010-66096542
教育部全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心
（全国大学生就业公共服务立体化平台）

联系人：刘文利

电  话：010-66097183转611

二○○九年十月十五日
大中专毕业生就业指导

工作领导小组办公室

河南省                 文件

PAGE
— 1 —